
Missonsrådet berättar . . .  
 
Ni har säkert hört om de svåra explosionerna den 
4 mars i Kongo Brazzaville, då drygt 200 personer 
dödades, 1300 skadades och 13000 officiellt uppges 
blivit hemlösa. Den nödhjälpen som organiserats av 
ASUdh (Evangeliska kyrkan i Kongo, Det Norske 
Missionsförbundet och Svenska Missionskyrkan 
tillsammans), nådde fram den 10 mars. I lägret som 
upprättats av katolska systrar finns ca 500 barn i 
åldrarna 0-5 år. Den första leveransen bestod av 
dricksvatten, mjölkpulver, kex, muggar, pottor, 
kläder, lakan och förband. Veckan som följde 
försågs ytterligare åtta uppsamlingsläger med 
liknande hjälp av ASUdh. De hårdast drabbade 
områdena liknade bilderna från Hiroshima efter 
Andra världskriget eller ett tsunamidrabbat område, 
berättar 
Peter Wärnelid som är regionssekreterare för 
Afrika. Uppröjningsarbetet uppges kunna hålla på i 
flera veckor, då det finns odetonerade laddningar 
kvar i området. Gåvor till de nödlidande förmedlas 
via Svenska Missionskyrkans plusgiro 90 08 24-4. 
 
Det händer mycket i vår värld, där Svenska 
Missionskyrkan har sina kontakter. Är du in-
tresserad, läs själv på Svenska Missionskyrkans 

internationella blogg. 
 
Under hösten 2011 var både Emma Karlsson och 

Anny Larsson på bibelskolan Apostlagärningarna 
29. Emma i Ecuador och Anny i Estland/Finland.  
”Våga tro” är en frivillig fortsättning på Apg 29 
som är knuten till Karlskoga folkhögskola som 
Emma nu går. Det innebär att hon är en vecka i 
månaden på skolan och får undervisning och den 
övriga tiden är hon tillsammans med en annan tjej 
stationerad i Fiskebäcks missionsförsamling. Där 
jobbar de med ungdomsarbete, både i den 
ursprungliga församlingen och i deras 
internationella 
engelskspråkiga församling. Dessutom arbetar hon 
med församlingsplanteringen Brunnen där de bland 
annat deltar i ett språkcafé för nysvenskar. Emma 
hälsar att hon tänker på oss och ber för oss. Tänk 
gärna på dem i din förbön. 
 
Anny arbetar i Estland med att renovera 
missionsbåten ”Jenny Kruse” och planen är att 
båten ska vara i vatten den 1 maj. Det är mycket 
arbete kvar och behövs många mirakel och förböner 
för att det ska vara möjligt! Anny tackar för gåvan 
till båten från vår församling och för en härlig 
skidresa där hon och fem ungdomar från Estland 
fick följa med Ingarps tonåringar till Borlänge. 

 
 
Vårens klädinsamling till Estland blir lördagen 
den 21 och söndagen den 22 april. Läs mer på 
”Anslagstavlan” här i programbladet. Lägg detta på 
minnet och berätta för grannar och vänner för 
informationslappar kommer inte att delas ut i 
brevlådorna.  
 
Vid årsmötet lämnades ansökan in om att Ingarps 
missionsförsamling vill bli en ”Kyrka för 

Fairtrade”. Vi har nu fått det glada beskedet att vi 
är godkända! Söndagen den 22 april kommer vi i 
gudstjänsten få besök för att ha en ceremoni där vi 
blir diplomerade. Detta känns som en uppmuntran 
för vår församling i arbetet för en rättvisare värld! 
 
/EvaKarin Themar och Anna Rydsmo 


